53. Causa summaria dicitur quando agitur contra gabellarios passu-
gerios et platearios nu 32 fol 295.

54. Causa dicitur summaria quando agitur contra creditore si con-
tractus est usurarius nu 33 fol 295.

55. Causa summaria dicitur quando quis agitur de probando super
diuinito ad obtinendam secundam dilacionem nu 34 fol 296.

56. Causa summaria dicitur quando agitur ad decimas nu 35 fol 296.

57. Causa summaria dicitur quando agitur contra Religiosos
maxime quando agitur per uiam suspensionis nu 36 fol 296.

58. Causa summaria dicitur quando agitur de monachatu nu 37
fol 296.

59. Causa summaria dicitur et extra ordinario quando ubi
cum agitur generaliter et super aliqua causa imploretur

- 60. Causa summaria dicitur quilibet causa possessionis nu. 1. fol. 298.
- 61. Causa possessionis dicitur minima nu. dicitur.
- 62. Causa possessionis dicitur quilibet causa possessionis nu. 1. fol. 298.
- 63. Causa summaria dicitur quando agitur per uisum iniqui sitis sine accusatore. nu. 2. fol. 250.
- 64. Causa summaria potest in scriptis uideatur de iuratore et eandem faciant ordinario nu. 7. fol. 291.
- 65. Causa summarie locum habet de conventionis nu. 10. fol. 256.
- 66. Causis summaris de necessitate inferunt iuram. nu. 5. fol. 262.
- 67. Causa materialis quid sit nu. 9. fol. 263.
- 68. Causa efficiens quid sit nu. 12. fol. 265.
- 69. Causa efficiens non potest denuntari in iudicio nu. 12. fol. 265.
- 70. Causa formalis quid sit nu. 14. fol. 268.
- 71. Causa substantialis quid sit nu. 15. fol. 269.
- 72. Causa naturalis quid sit nu. 16. fol. 270.
- 73. Causa accidentalis quid sit uide fol. 272.
- 74. Causa accidentalis per partem potest denuntari fol. 274. page.
- 75. Causa finalis quid sit uide fol. 273.
- 76. Causa finalis iudicij est illa iudicij fol. 274.
- 77. Causa finalis potest tolli per partes. fol. 277.
- 78. Civibus singulis non fit ex. pro debita universalitate nu. 5. fol. 174.
- 79. Citatio prius facta est dandum terminum ad eadem dendum fol. 222. page.
- 80. Citatio quilibet est interlocutoria nu. 2. fol. 239.
- 81. Commodum possessionis dagnum est nu. 1. fol. 298.
- 82. Comes prefertur Baroni nu. 12. fol. 189.
- 83. Comitibus appellatione non veniunt Barones nu. 13. fol. 189.
- 84. Comitibus possunt propter moram comitum ee deturatum Jul. Titianus nu. 11. parte 2. de iur. pref. 6.
- 85. Conceditur contra potestatem civitatis pro iudicij facto nu. 6. parte 2. de iur. pref. 6.

86. Conceditur etiam conon singulari personae populi. nu. 7.
parce 2. et. de re oppressi.
87. Conceditur Nepraesalio sic consuet. de iustitia de negato
peralta vel per testes nu. 10. parce 2. et. de re opp.
89. Concilium futurum iude stentur capere pro subiectis ad
ministrandis nu. 1. fol. 179.
90. Condemnatio debet fieri de Nepraesalio concedenti et
citatio per emptoria sub cequatu nu. 16. parce 2. et. de re opp.
91. Confessio Extra iudicialis facta parte absente facit plena.
probationem in curia mercatorum. nu. 10. fol. 290.
92. Concedens crimini quae pena punitur quanto punitur
nu. 19. fol. 200.
93. Contractus quod casum si Gabella non fuerit soluta et
soluitur Gabella uno nummo excepto etiam si per errorem
non fuerit facti factus contractus non valet. nu. 16. fol. 227.
94. Etiam si per errorem non fuerit soluta factus contractus non
valet nu. 16. fol. 227.
95. Contrarietas parva inter tribus non dicitur varietatem nu. 6. fol. 222.
96. Contractus electus per viam scripturae sine scriptura non valet
fol. 252. Conclusio est de subit. processu. nu. 15. fol. 269.
97. Contractus quidem est facienda In scriptis potest perierit ante
quam scriptura sit facta. fol. 252. pag. 2.
98. Contra omnes omnes et omnibus rebus potest Regulariter
Securis fieri nu. 30. fol. 171.
99. Contra personas numeratas non potest fieri. L. nu. 18. fol. 176.
100. Contractus usurarius conetur esse nullus nu. 12. d. 2. et. de re
101. Copia originalis est tradenda coram iudice ad quem
Et non Regit huius nu. 10. fol. 122.
102. Corruptus iudex et iudex sunt correlatiui sed si
Unus sit positum est iudex dilectus. nu. 4. fol. 200.
253. Correlatiua et tenentur puniuntur In generalibus Aspectu
pene nu. 4. fol. 200.

- 204. Corpus Christianus homo non est torquendus neq; flagellandus nisi ex gravibus f. 230. pag. 2.
- 205. Creditori aliud pro alio credito solui non potest nu. 23. fol. 66.
- 206. Creditor cui res est data in futurum post alienationem sui fructus suos nu. 20. fol. 65.
- 207. Creditores prioris agunt de actione hypothecaria contra posteriores qui ad iudicaverunt Rem pro suo credito que erit obligata primis creditoribus nu. 31. fol. 66.
- 208. Creditor antiquus si ad iudicat Rem pro suo credito quod Rem medium habeat posteriorem creditorem nu. 32. fol. 66.
- 209. Creditor prior agit actione hypothecaria contra posteriorem qui vincit Rem primum obligatum pro suo credito nu. 31. fol. 66. et 63.
- 210. Creditor anterior ad iudicant Rem sibi obligatum pro credito antecandus creditor habeat aliquid Rem medium nu. 32. fol. 66.
- 211. fallit tamen in materia que erit Rem in futurum sue dotis nu. 33. fol. 67.
- 212. Crimen contractu iudex qui accepit ut favore huius non fiat quibus accipit refuset et fecit nu. 1. fol. 202.
- 213. Cui est periculum ibi debet esse commodum nu. 20. fol. 63.
- 214. Culpa levis nemo Christianus sua copore nu. 24. fol. 230.
- 215. Custos tenetur de nuntiare male factores ville alias cadit suspensa nu. 52. fol. 226.
- 216. Custos ville si de nuntiauerit male factores illius et solum unum non de nuntiauerit etiam cadit suspensio nu. 53. fol. 270.
- 217. Cuius mercatorum equiparatur Curia ecclesiasticis nu. dicta 53. fol. 270.

Incipit littera
D.

- 1. Dampni pauci Gratia non receditur a pure nu. 27. fol. 232.
- 2. Dote iudicis ob hanc cause de citatione ut bene nu. 27. fol. 232.

- Expeditur anset Legatus nu 2. fol. 191.
3. Datum ob turpem causam accipientis non potest Negari Posse
nu 7 fol. 199.
4. Datum ob causam necessarium ad quam tenetur Accipiens
necessitate precepti quid operet nu 9. fol. 196. pag. 2.
5. Debitor Redimens Res que est obligata creditori sibi Redimit
nu. 26. fol. 163.
6. Debitor habens plures creditores an possit compelli Aliquem
creditori ut apprehendat Bona debitoris et soluat seteris
creditoribus nu 39 fol. 167.
7. Debitor habens plures creditores an ad Insuperantiam Aliquam
possunt compelli aliquem creditorem ut apprehendat omnia bona
debitoris et soluat seteris creditoribus nu 39. fol. 167.
8. Debens vnus numus ecclesia pro pensione finis fluenit quod
libet anno q^d si per biennium fuerit cessatum cadit a canone
nu 17. fol. 227.
9. Debitor qui In carcere duci non potest non est adicendus
creditori nu 22. fol. 228.
10. Defectus modicus pro eo non est quis puniendus nu. 29.
fol. 230.
11. Delegatus Jureo potest In totum Decusare vsq^{ue} superius
fol. 220.
12. Delictum Graue In eo Grauis pena est Imponenda
nu 29 fol. 230.
13. Delicta que dicantur leuia nu 5. fol. 237.
14. De graui non curat preter nu 22. fol. 220.
15. Delictum plus vel minus ad modicum nocetur quantitate
nu 56 fol. 115.
16. Idem In delictis vtro et citis nu 57. fol. 115.
17. Dies naturalis computari debeat Jureo quia In acce
sorijs eodem die suppleri potest. nu. 6 fol. 118.

- 18. Dilatio ad probandum quando non est danda et a iudice
est datus tunc non valet probatio nu. 3. par. 2. et de vi spre
- 19. Dilatio modica seu parua dicitur decem dies fol. 222.
- 20. Dilatio parua aliquando dicitur decem mensium fol. 222
pag. 2.
- 21. Dilatio Inter absentes est arbitraria fol. 222 pag. 2.
- 22. Diuites propter suas diuitias addunt plures amicos fol. 232.
- 23. Diues est qui multas possessiones habet. fol. 233 pag. 2.
- 24. Diuites sunt qui moribus scientia ac disciplina abundant
fol. 233 pag. 2.
- 25. Diuites sunt qui sibi possident omnes res. fol. 234.
- 26. Diues dicitur qui habet de diti quolibet anno. fol. 234
pag. 2. In margine
- 27. Diues est qui magis vult quam possidet fol. 234 pag. 2.
- 28. Diuitie ex Iniquitate descendunt. fol. 234 pag. 2.
- 29. Diues omnes Iniqui aut heres diues Iniqui fol. 234.
- 30. Diues non tenetur satis dare fol. 234 pag. 2.
- 31. Diues non potest cedere Bonis fol. 234 pag. 2.
- 32. Doctor Aliquis seu sacerdos de p'teritis masculis habent
ialis nomen vix doctoris vel sacerdotis presentis nu. 8.
fol. 226.
- 33. Dolus venit In contractu depositi fol. 271.
- 24. Dolus venit In contractu locationis nudito.
- 25. Dominus sciens et consentiens et patitur periculum
procuratoris agere vel defendere tunc si gestor non est
soluendus agitur contra dominum. nu. 8. fol. 174.
- 26. Dne apoc. de soluto quando apparet an presumatur
de ladem quantitate nu. 9. fol. 256.

Incipit littera
C.

1. Ecclesia debet comodo Restitui nu. 58. fol. 117.
2. — *et pro quo tempus agere possunt dicitur nu.*
Ergens Jus commune non cencetur pro iur legum Re
numtrare fol. 252. pag. 2.
3. Emptor vel hereditas qui res est data Instructum per alie
nationem facit fructus suos nu. 28. fol. 165.
4. Nam sunt terminus decens dicitur tollitur Reue dium
de voluntarium Natione appellationis. nu. 9. et de vi presc.
5. Errans In definitiva si nult Interpretari potest habens me
cum Imperium capiendo Interpretationem nu. 58. et de vi presc.
6. Equalitas seruanda est In ultimis voluntatibus nu. 1. fol. 62.
7. Equalitas In solutione tributorum et muneribus seruanda est
nu. 1. fol. 182.
8. Equalitas In pena corporale non seruatur quia preferendus
est nobilis nu. 1. fol. 183.
9. Equitas canoni de pacto nudo naturalis nu. 92. fol. 290.
10. Cuius tenetur venditori fol. 271.
11. Exceptiones q. Impediunt Executiones virtute Instrumenti
Quarantigi vnde nu. 5. et de vi presc.
12. Exceptio contentas et exceptio dolo facti qui petij vae
nu. 17. et 18. et de vi presc.
13. Et tunc dicitur quando non respicit Offensum statum
sed formam sententia vel Instrumenti sic In nu. 20. et
de vi oppressis
14. Exceptio personarum non est habenda In iudicio
nu. 1. fol. 181.

- 15. Exceptio suspecti iudicis debet poni ante litteras consetatans. fol. 220.
- 16. Exceptio suspecti iudicis debet poni ante omnes exceptiones dilatorias dicto nu.
- 17. Exceptio non numerate dotis debet opponi infra quinquaginta dies nu. 10 fol. 239.
- 18. Exceptio nulla ponitur in executione nu. 17 fol. 291.
- 19. Exceptiones que non fiunt ad substantiam dicuntur accidentalia fol. 272 pag 2
- 20. Executio habens effectum in auro, plata et similibus non datur pingue valens creditori nu. 27 fol. 65.
- 21. Executio non potest incipere acapimus compellendo debitorem personaliter nu. 35 fol. 169. l. 3.
- 22. Executio non potest fieri pro debita universitati in iure publico et alij similibus nu. 19 fol. 175.
- 23. Executio in bonis mariti non fit pro debita uxori et hereditas nu. 14 fol. 176.
- 24. Executio sententia potest peti per spatium triginta annorum fol. nu. 16 fol. 176.
- 25. Ex delicto patris publicatur usus factus ad uenturum qui est patris nu. 3 fol. 173.
- 26. Et pensas funerales seclariis mortui possunt vendere libris nu. 10 fol. 175.
- 27. Et statuto pena fit imponenda ei qui non fuerit statutum fol. 228 pag 2.

Incipit littera

L

J

1. factus Deus In uno sine et parvo Videtur factus Deus In om-
nibus nu. 7. fol. 226.
2. factiois executio In criminalibus Judex non habens cui nisi, ceru-
ad excedendam sententiam potest capere unum hominem videtur
ut eam ponat In executione sed nu. 36. fol. 170.
3. Similiter Judex potest capere Alii numo vel equum ut cum eo des-
catur male factum ad supplicium nu. 37. fol. 170.
4. feudatarius defunctus an fiat executio In feudatariis feudo-
tarij contra feudatorem nu. 2. fol. 175.
5. fide dignus et habilis admittitur In testem nu. 1. fol. 183.
6. fidei commissum non solvens In fea biennium aduersus processus
sibi quilibet anno uno nummo cadit a canone si non soluerit
nu. 17. fol. 227.
7. fidei commissum non solvens aduersus gentio fit tres foli. 805
Impositis In re valentem centum vel mille si non soluat
cadit a canone nu. 18. fol. 227.
8. finito officio pretoris Licet aliquid accipere nullis prece-
dente promissione et cente die Rem suere nu. 6. fol. 204.
9. filius tacens ob metu Reuerentiali In aliquo Instrumento
vel actu sibi per judiciali potest Recurrere nu. 47. fol. 106.
10. filius tacens Videtur consentire non obstante metu Reue-
rentiali quod facit pater nu. 47. fol. 106.
11. filii potesta In Religiosis et tacens propter metu Reueren-
tiali potest Recurrere nu. 40. fol. 107.
12. fidei testis quomodo Revertatur vide In

Nu. 58. fol. 117. c. 3.

13. Et Intra qd. tempus agere possunt dicto nu.
14. Fictus non tenetur de Evictione Etiam si expresso sit
promissa Evictio nu. 16 fol. 162. c. 3.
15. forma Atracti de Iniquis est puniendus nu. 5. fol. 223.
16. forma Instigatione est v. Interueniat Interrogatio
Et precedat Responso nu. 19. fol. 266.
17. forma Intrans actione pro alimentis forma est decretum
pretoris cum cause cognitionis nu. 19 fol. dicto.
18. formalis causa iudicij et ibi ordo nu. 19 fol. 266.
19. formalis causa duplex est fol. 267. pag. 2.
20. fructibus prebende seu Beneficij non fit executio In
nu. 7. fol. 179.
21. fructibus feudi non fit executio nisi In subsidijs alijs
Bonis nu. 12. fol. 175.

Incipit Littera

1. Gestis per falcum procuratorem non habens speciale
mandatum dampnum ei nocet nu. 9. fol. 179.
2. Gratia plus verificauit quam alteri nu. 1. fol. 182.
3. Gratia non Neceditur a fine parui dampni nu. 27 fol.
232.
4. Graua men quando est evidens et appellatio nulla
an iudex appellatione potest Ingerere nu. 8. et de iure
Grauis peno In graue delictum est Inponenda
nu. 24. fol. 230.

Inis buus hore 3
UVA. BHSC

Incipit Litteras.
FC

Heres Gravatus Auctoritate ut soluat aliquod Intra
tempus si non soluat auccadat bonis a jure suo nu. 11. fol. 226.
Heredes diuites si nati qui sunt. fol. 239.

Incipit Litteras.

I

1. Incausis In quibus non Requiritur Libellus si Interueniat
non uicinat processum fol. 253. pag. 2.
2. Incausis Summarijs comodo procedatur nu. 3. fol. 259.
3. Incausis arduis vel Magnis non deferatur Juramentum
nu. 7. fol. 262.
4. In casu quo de jure non erat dandus ter minus an valeat
nu. 4. parte. 2. tt. de vi oppresis
5. Incumbit onus probandi Oeo ad retrahendam sententiam
nullam nu. 2. tt. de vi oppresis
6. In contractibus equalitas seruanda est nu. 1. fol. 180.
7. In bonis mariti non fit executio pro debito uxore vel
econtra nu. 15. fol. 176.
8. Intra quod tempore debeant portare littere coram jure
dice a quo. nu. 23. fol. 128.
9. In iudicijs considerantur naturalia iudiciorum
fol. 271.
10. Inopes exultimandi sunt. fol. 187.
11. In matrimonio Requiritur omnimoda Libertas et
consensus nu. 48. fol. 107.
12. In pecunia profectio filij pro debito vel debito

- Pater non potest fieri executor nu. 3. fol. 173.
13. In peccato facta veritate est iudicandum per sumarios nu. 1. fol. 236.
 14. Instantia non currit alteri quando facto parti impeditur nu. 14. fol. 120.
 15. In quocumque parte litis potest opponi exceptio suspecti iudicis si postea supervenerit fol. 220.
 16. Jura vendita precedere debet estimatio nu. 20. fol. 163.
 17. Impedimentum est iustum paupertatis causa nu. 9. fol. 119.
 18. Impedimentum iustum est quando est impeditum pro facto principis nu. 11. fol. 119.
 19. Impedimentum ad hoc ut procedat debet infra legitimum tempus impeditur nu. 16. fol. 121.
 20. Impedimentum quomodo probetur nu. 17. fol. 121.
 - Impedimenta voluntaria vide nu. 20 fol. 123.
 21. In quibus incertae possessiones habet fol. 187 pag. 2.
 22. Iudex potest licentiam revocari licet actor petat eam confirmari vide nu. 11. et de vi opprobrii.
 23. Iudex pronuntians sententiam non dato termino partibus ad probandum an valeat nu. 1. et 2. p. 2. et de vi.
 24. Iudex abbrevians terminum ad probandum quid faciendum nu. 2. p. 2. et de vi oppre.
 25. Iudex pronuntians sententiam non dato termino partibus ad probandum In casu quo de iure non erat dandum an valeat nu. 9. p. 2. et de vi.
 26. Iudex In iuste suspendens vel decapitans aliquem tenetur simili poena nu. 23. p. 2. et de vi.
 27. Iudex per fraudem vel odium aliquis In iuste

28. Iudex tenetur de fecarijs nu 29. p. 2. tt. de vi oppre
 Iudex male Judicans per Imperitiam tenetur ad juste
 resse dampni nu 25. p. 2. tt. de vi oppre.
29. Iudex male Judicans per Imperitiam de Jurisdictione ali
 cuius domini vel de alia gravi causa tenetur quatenus
 facere potest et non ad Interesse Totale nu 26. p. 2.
30. Iudex compellens testes ad deponendum punitur ~~placuit~~
 cum penationis nu 27. p. 2.
31. Iudex admittens Libellum vel accusationem non admi
 tendum et admittit facit Litem suam nu 28. p. 2.
32. Iudex non admittens defensionem Juris punitur peno
 tationis nu 29. p. 2.
33. Iudex faciens Litem suam tenet de sententia Injusta
 etiam si appellatio Interposita sit de hoc nu 30. p. 2.
34. Iudex non deferens appellatio cui debuit deffere pu
 nitur In triginta secus si detulit ei cui non debuit nu 31. p. 2.
35. Iudex non punit ex eo qd constat Innullibile metum appellantis
 per se vel alii probationes nu 32. p. 2.
36. Iudex tenetur a pena presententia Injusta aquo non sit
 appellatum cum poterit appellari nu 33. p. 2.
37. Iudex non facit Litem suam si non est appellatum cum
 appellare potuerit nu 34. p. 2.
38. Iudex cuius sententia est consumata In causa appella
 tionis non punit. nu 35.
39. Sed tenetur Iudex appellationis quia ea confirmavit
 Injuste. dicto nu 35.
40. Iudex exequens appellationi pendente vel termino

- XVI
- ad appellandum sententiam corporalem tenet nu. 36. p. 2.
41. Iudex Impediens exsequens appellationi pendente
vel terminum ad appellandum sententiam corporalem
tenet nu. 36. p. 2.
42. Iudex Impediens appellationem absentia corporali
tenet nu. 37.
43. Iudex male abfolvens vel male condemnans aut tenet
ad aliquid nu. 38.
44. Iudex Interponens decretum In instrumento illicito
tenet de falsis nu. 39. p. 2.
45. Iudex ad Judicans creditorum Rem debitoris absentis non
netur de eversione nu. 41. p. 2.
46. Iudex condemnans In pecunia cum debuerit condemnare
In persona quomodo puniatur nu. 42. p. 2.
47. Iudex Judicans contra constitutum a principe quo modo
puniatur nu. 43. p. 2.
48. Iudex Negligens Illate a partibus quo modo puniatur
nu. 44. p. 2.
49. Iudex denegans Offitium suum Imploratum quo modo
puniatur nu. 45. p. 2.
50. Iudex omittens condemnationem expensarum
teneatur ad Interesse nu. 46. et 47. p. 2.
51. Iudex nimis grauis vigore arbitrij qd habet a statuto
anteneat nu. 48. p. 2.
52. Iudex male Inquirens tenetur Inquisito ad Interesse
nu. 49. p. 2.
53. Iudex Inops qui fecit litem suam ambare In litem
nu. 50. p. 2.

54. Iudex non tenet audire partes facit litteram suam et tenetur
nu. 52. p. 2.
55. Iudices omnes puniuntur pro dolo nu. 54. p. 2.
56. Iudex in casu valde dubio et accusatur apud deum
et hominam nu. 55. p. 2.
57. Iudex non admittens allegationes a sine tanquam dolo
punitur nu. 53. p. 2.
58. Iudex torquens aliquem in iure non est torquendus
nu. 51. p. 2.
59. Iudex debet laborare ne vilescat eius autoritas nu. 56. p. 2.
60. Iudex debet errorem suum corrigere nu. 57. p. 2.
61. Iudex tenetur temere alleganti nu. 59. p. 2.
62. Iudex anteneat ad inuicem si non interrogauerit testem
de causa scientie nu. 60. p. 2.
63. Iudex per vim aut per metum proferens iniquam sen-
tentiam excusatur nu. 61. p. 2.
64. Iudex antatus aliquid facere qd. de iure non debet si facit
de facto excusatur nu. 62. p. 2.
65. Iudex fingens sententiam aliquam que est nulla tenetur
de facto nu. 63. p. 2.
66. Iudex Necipiens non idoneos si de iure tenetur ad
invenire nu. 64. p. 2.
67. Iudex potest Necipere cautionem pro securitate officij
sui nu. 65.
68. Iudex admittens instrumentum que admittere non debet
anfatrat litteram suam nu. 66. p. 2.
69. Iudex non servans statuta si bona de facie non est
per iuris nu. 67.

- 70. Iudex male Judicans propter Imperitiam vel seculatiam non punitur nu. 68. p. 2.
- 71. Iudex faciens secundum consentiam licet contra leges non incidit In penas nu. 69. p. 2.
- 72. Iudex ex Banniens aliquem In iure tenetur non solum ad dampna. nu. 70. p. 2.
- 73. Iudex fingens dubitare In causa ut eviet opus Judicandi est In famis et punitur nu. 71.
- 74. Iudex male Judicans facit littem suam nu. 72. p. 2.
- 75. Iudex qui nulla sententiam nullam non tenet nullam littem suam nu. 76. p. 2.
- 76. Iudex qui facit Injustitiam privatur Jurisdictione nu. 75. p. 2.
- 77. Iudex tenetur In iudicatu firmo consistere ex alio nu. 78. p. 2.
- 78. Iudex sineget suam Jurisdictionem punit. nu. 75. p. 2.
- 79. Iudex corruptus pecunia dicitur favore cimonia et tenetur In iudicatu nu. 77. p. 2.
- 80. Iudex non faciens id qd non est Imploratus non tenet nu. 78. p. 2.
- 81. Iudex accipiens pecunias pallam et publice alit. gator ut fiat pro eo sententia non tenet de bana sena nu. 79. p. 2.
- 82. Iudex accipiens pecunias ut Judicet vel non Judicet qualiter conveniat nu. 80. p. 2.
- 83. Iudex prebens aures falsis allegationibus punit de falso nu. 81. p. 2.
- 84. Iudex male Judicans per dolum vel per Imperitiam

Quomodo punietur nu. 82. p. 2.

85. Iudex presumitur male iudicasse per ignorantiam. nu. 85. p. 2.

86. Iudex tenetur etiam si precibus corrumpatur. nu. 86. p. 2.

87. Iudex male iudicans tenetur in pro consentis nu. 87. p. 2.

88. Iudex in iudicatis non potest carcerari qui habet Bene
fictum nu. 88. p. 2.

89. Iudex negligens non excusat ex eo quod pars debuit vel
potuit adire ad alterum iudicem et non fecit nu. 89. p. 2.

90. Iudex negligens Requisite deservit causa vel despo
sitionis simili Respondet dicitur in mora et iustitiam
denegare nu. 90. p. 2.

91. Iudex non dicitur negligens nisi ei facta sit protestatio
Instantis nu. 91. p. 2.

92. Iudex si negligat vel denegat facere iustitiam debet
adire Superiorem nu. 92. p. 2.

93. Iudex laicum negligens potest compelli per ecclesiasticum
ad faciendum iustitiam nu. 93. p. 2.

94. Iudex negligens In puniendis criminalibus est pu
niendus nu. 94. p. 2.

95. Iudex negligens In alendo carceratis malefacit nu. 95.

96. Iudex quando presumitur negligens Et tunc dicitur
fieri In nu. 96. p. 2.

97. Iudicis copia si desit debet fieri protestatio et eius
presentis Requiri nu. 97. p. 2.

98. Iudex negligens per Imperitiam tenetur quantum
Iudici in debet nu. 98. p. 2.

99. Iudex negligens dicitur non vult Recipere proba
UVA. BHSC

100

Judex negligens facit litem suam quando male iudicat
lib. nu. 1. d. 2.

101

Judex negligens potest Revocari Gravamen et causam proce-
dere nu. 2. d. 2.

102

Judex differens pro sententiam ad finem concordandi pariter
tenetur nu. 3. d. 2.

103

Judex negligens Incausis civilibus tenetur parti ad interesse.
nu. d. 2.

104

Judex negligens debet sindicari de negligentia sed dicitur
tunc scrupulosa Indagatio nu. 4. d. 2.

105

Judex non torquens non dicitur negligens. nu. 6. d. 2.

106

Judex unus de pluribus negligens non facit litem suam
nu. 7. d. 2.

107

Judex Inquirens litigantur piriano nu. 8. d. 2.

108

Judex ferens sententiam etiam Justam post terminum
Instantiae non porrigate licet parte non opponente debet
puniri nu. 9. d. 2.

109

Judex Judicans contra legem secundum consuetudinem
non punit nu. 11. d. 2.

110

Judex delegatus male Judicans debet sindicari coram
Sindico provincie Ordinarie nu. 12. d. 2.

111

Judex maior quo casu puniatur per minorenu nu. 13. d. 2.

112

Judex Judicans secundum concilium sapientis aperi-
nit. nu. 14. d. 2.

113

Judex tenetur pro concordia si tulerit Bonam Sententiam
potius odio quam amore nu. 15. d. 2.

114. Iudex transmittens alio consultari est Iussum nu. 6. d. 3.

115. Iudex qui non facit capi debitum an et quando tenet Iud

Indicari nu. 18. d. 3.

116. Iudex condemnatus de crimine summo non demeretur ab
officio nu. 19. d. 3.

117. Iudex abstinendo ab observatione Iudicij non abstinendo.
facit litteram suam Intotum nu. 20. d. 3.

118. Iudex admittens Instrumentum minus semper punit
nu. 21. d. 3.

119. Iudex admittens accusationem non admittendo punit
nu. 22. d. 3.

120. Iudex ferens sententiam nullam non facit litteram suam nu.
23. d. 3.

121. Iudex non puniens unus de duobus homicidijs esse punitur
nu. 24. d. 3.

122. Iudex si examinatus testes si non interrogat ex de causa
scientia presumitur Iudice et tenetur nu. 25. d. 3.

123. Iudex faciens litteram suam punitur nu. 26. d. 3.

124. Iudex Requisite ad litteras Alienis quomodo punitur
nu. 27. d. 3.

125. Iudex concedens tutorem Iudicalem tenetur Iudicium
tutoris nu. 28. d. 3.

126. Iudex cognoscens sine causa cognitionis cum non debet fieri
litteram suam nu. 29. d. 3.

127. Iudex male Inquies an et quando teneat nu. 30. d. 3.

128. Iudex non expediens causam Intra terminum Praescripti

- Salvo partium non procedit penam. nu. 31. d. 3.
129. Iudex non puniatur si se offerat falsorum subornans nu. 32. d. 3.
130. Iudex excoercens excoercens officium quod sibi non competit debet acriter puniri. si 3 nu. 35. d. 3.
131. Iudex procurans officium compescuntia presumitur habere animum ad mala lucra futentum nu. 36. d. 3.
132. Iudex non condemnans ad fructus ceptos tenetur ad interesse nu. 37. d. 3.
134. Iudex nolens necipere libellum vel probationes tanquam negligens tenetur ad interesse nu. 38. d. 3.
137. Iudex non recipiens fidei iutores ad Inquisitis tenetur nu. 39. d. 3.
135. Iudex de omnibus per errorem non tenetur nu. 40. d. 3.
136. Iudex ad iudicium creditur bona debitoris pro maiori quam parte quam sit debita anteneat. nu. 41. d. 3.
137. Iudex non admittens probationes partis tenetur conditione ex lege. nu. 42. d. 3.
138. Iudex quando procedit non servato debito ordine iudicij presumitur fideles nu. 45. d. 3.
139. Iudex non recipiens fidei iutores ad Iniquitates tenetur nu. 44. d. 3.
160. Iudex de comitis per errorem non tenet nu. 45. d. 3.
161. Iudex non admittens probationes partis tenetur conditione ex lege nu. 47. d. 3.
162. Iudex compellens testem ad deponendum falsum puniatur penam talionis nu. 48. d. 3.
163. Iudex denegans Alimento carcerato punit quia

Mulle facit nu 49. d. 3.

164. Iudex per iram vel odium aliquis in iuste faciens punit
de officio nu. 51. d. 3.
165. Iudex excoquens in iuste punit nu. 52. d. 3.
166. Iudici pecunia data potest auferri per forcum nu. 54. d. 3.
167. Iudex deservens sententiam fore ut pater sicut iudicium
concordet tenetur. nu. 58. d. 3.
168. Iudex si aliquid accipiat ad ferendam sententiam in fauore
aliquis ad quadruplam restituit sed nu. 1. d. 4. ff.
de vi oppressis.
169. Iudex corrumpens penam falsi punitur nu. 3. d. 4.
170. Iudex vero corrumpens pecunias amittit causam et patitur
nu. 10. d. 4.
171. Iudex nihil potest capi animo corrumpendi. In iudice
nu. 12. d. 4.
172. Iudex debet se habere sicut pater sicut filius nu.
ff. 179. p. 2.
173. Iudices iudicare debent sicut magnam sicut paruum nu. 1. ff. de
i. 1.
174. Iudex sicut est apud deum sicut debet esse erga homines. nu. 1.
ff. 182.
175. Iudex non potest vendere iudicium nu. 3. ff. 191.
176. Iudices ante iudicium capere spoliis a litigatoribus
nu. 9. ff. 192.
178. Iudicibus ordinariis taxate sunt spoliis nu. 7. ff. 192.
179. Iudices accipens ceterum quam spoliis nomine spoliis
vno puniuntur penam septupli. nu. 5. ff. 192.

180. *Judex siquid ultra salariam taxatamq. Sportulas quo
quomodo exceperit videri consuetudine nullas nu. 7. fol. 192.*
181. *Judicis tenetur ad Restitutionem eaq. accipit. Ibi dicitur
alio crimine corruptionis ut Jurisdictionem ministrat. nu. 9.
fol. 197.*
182. *Judex pariter crimen contrahit qui accipit facere licet
non fecerit quia accipit nefacere et fecerit nu. 1. fol. 202.*
183. *Judex si capiat munera post sententiam potest presumi
fraus et a qualitatibus et circumstantiis nu. 5. fol. 207.*
184. *Judex accipiens munera Incausis Spiritibus ecclesiarum
dotum et similibus simonia contrahitur nu. 9. fol. 205.*
185. *Judex puniatur etiam si penituerit et quod accipit Resti-
tuitur nu. 11. fol. 206.*
186. *Judex non accipiens pecunias sed solum saltem galdum
turpius si penituerit liberatur a pena nu. 11. fol. 207.*
187. *Judicis tenetur reddere unicuique quod suum est. fol. 212.*
188. *Judicis si aliquid acceperint tanquam suspecti videri
teneantur fol. 212.*
189. *Judex Impetratus per aliquem non potest per eum Recusari
nisi nova causa peruenierit fol. 220.*
189. *Judex delegatus potest Intotum Recusari. vi. suspectus.
fol. 220.*
190. *Judex ordinarius non potest Recusari. vi. suspectus.
Intotum fol. 220.*
191. *Judex secularis debet seruare leges nu. 33. fol. 225.*

192. Iudex Donans Juramentum tunc facit si hem suam
nu. 6. fl. 262.
193. Iudicium In re litigatore equalitas debet seruari nu. fl. 279.
194. Iudicium premis animus corrumpitur Judicanti fl. 286.
195. Iudicatum quid quid sit non est Recedendum. fl. 225.
196. Jure autem Regio gena Judicis qualis sit nu. 8. d. 2.
197. Jure autem Regio alia est Statuta gena Judicis nu. 13. d. 2.
198. Iustum Impedimentum est quando Recurrens fuerit
Impeditus facto partis nu. 12. fl. 119.
199. Iustissimum est Iustitia mercedem querere. nu. 9. fl. 197.
200. Iustitia debet esse Gratuita dicto. nu. 10. fl.
201. Iustus non est qui Iuste agit non ob id Iustus virtutem
sed ob id causam dicto. nu. 10. fl.
202. Jus municipale sunt fori nostri Regni fl. 252. pag. 2.

Incipit Littera

I.

1. Laborantibus Aluenda est merces si finem dicit ante
occafum Ibis nu. 2. fl. 226.
2. Legitima subcedit loco alimentorum nu. 19. fl. 292.
3. Legitimatō personarum Requiritur Incausis summaij
nu. 1. fl. 259.
4. Lenus In comiter In aliquam sententiam et negata

- 5. *Iudicia an valeat nu. 5. p. 2. tt. de vi. op.*
- 6. *Lesio In hominis vel In hominis sufficit ad rescindendum contractum nu. 53. fol. 111.*
- 7. *Lesio Gravissima Rescinditur contractum Juratum nu. 59. fol. 112.*
- 8. *Ceterum si Intrans actiones. nu. 58. fol. 111.*
- 9. *Lesio admodum In hominis Rescindi facit contractum Juratum nu. 55. fol. 103.*
- 10. *Lesio In hominis Intra quod tempus peti potest nu. 56. fol. 114.*
- 11. *Lesio In omnia Injuncta Executionem Sententia nu. 20. fol. 177.*
- 12. *Lesio parva non facit dare Restitutionem In Integrum nu. 28. fol. 232.*
- 13. *Levis culpa venit In commodatum fol. 271.*
- 14. *Lex volens quod aliquis actus celebretur In scriptis illa forma est Alius actus eadem scriptura nu. 17. fol. 266.*
- 15. *Lex non extenditur ultra speciem In ea contenta nu. 12. fol. 200.*
- 16. *Licentia an avertat appellatione doctoris eiusque privilegio gaudeat nu. 15. fol. 211.*
- 17. *Liberator agens qui solvit maiorem partem pecunie fol. 229. pag. 2.*
- 18. *Libri secularium In quibus non potest fieri executio*

nu. 9. fol. 175.

18. Lites ex litiis oriuntur fol. 273. pag. 2.
19. Litigator qui tentavit corrumpere cum pecunijs iudicium potest iudex cum puniri nu. 12. §. 7.
20. Litigatoribus iudicium equalitas debet servare nu. 1. fol. 179.
21. Litigator danti iudici pecuniam vel alia munera ut sui fauorem sententiam pronuntiet grauius inuincibilem est. nu. 9. fol. 197.
22. Litigator qui dat munera iudici litem perdit nu. 12. fol. 199.
23. Litigator non licet aliquid iudicare vel promittere nu. 1. fol. 202. et nu. 12. fol. 207. pag. 2.

Incipit littera.

M.

1. Magna vel parua causa dicitur ex qualitate personarum. fol. 221. pag. 2.
2. Magna quantitas dicitur tres aut quatuor ducati in venditione parua fol. 223.
3. Magnum vel paruum delinquitur arbitrio iudicis fol. 229.
4. Magnum est commodum possessionis nu. 1. fol. 298.
5. Matrimonium per metum factum et per metum contractum facit illud omnino nullum et inualidum nu. 8. fol. 299.

- 6. Medicus qui stipendium habet publicum potest post Nebitatam sanitatem ab Imperio oblatam ab eo Succipere nu. 3. fol. 203. pag. 2.
- 7. Merces solvenda est. Laborantibus infra mens diei ante occasum solis nu. 2. fol. 236
- 8. Mercatores dicuntur de foro ecclesie nu. 13. fol. 240.
- 9. Metu Reverentiali non solum intelligitur et presumitur In uxore In maritum Verum etiam In liberis ergo parentes nu. 49. fol. 107.
- 10. Metu Reverentiali an sufficit ad Recidendum Contractum nu. 52 fol. 110.
- 11. Milites capi non possunt stipendium nisi In subsidium nu. 8. fol. 175.
- 12. Milites stipendia assignantur de quibus vivant nu. 4. fol. 192.
- 13. Miles qui potuit testari Jure specialiter testatur Juri comuni non ex eo Renunciavit suum Jus. fol. 253.
- 14. Minima causa dicitur causa poseforij nu. 1. fol. 298.
- 15. Minima pena pecuniaria eo qui solvenda non est pro eo non est Imponenda pena Corporalis nu. 29. fol. 230.
- 16. Modica dicuntur arbitrio prudentis Judicis fol. 229.
- 17. Modicum furmentum totam mansam corrumpens quid veniat nu. 8. fol. 226.
- 18. Modica summa debita debitori non potest prodesi In vinculis nu. 12. fol. 228.
- 19. Modicus defectus pro eo non est qui punitur

- nu. 29. fol. 230.
 20. Modica causa dicitur infra duas aureos nu. 3. fol. 226.
 21. Modica causa Remittitur arbitrio Judicis nu. 7. fol. 237.
 22. Monasterio non fit Executio pro debita monachi
 nu. 6. fol. 179.
 23. Mulier mortuo viro suscepit tutellam filiorum et transiit
 ad secunda vota non redditis Nationibus et non peccato
 tutore potest fieri Executio In Bonis secundi mariti
 nu. 15. fol. 176.
 24. Munus Requiritur etiam super statum loci denegatur
 audientia nu. 17. p. 2.
 25. Muneribus et tribus plurimum equalitas seruanda
 est. nu. 1. fol. 182. pag. 2.
 26. Munus data Judicij obsequi cause Breuiter Expediatur
 ante Licentiam nu. 1. fol. 191.
 27. Mutuus postquam sibi Reddita est pecunia mutuo
 Licite Recepit nu. 40. fol. 203.
 28. Mutuus numos sub aliquo pignore non soluta tota
 quantitate potest vendere pignus pro Restante debiti
 nu. 19. fol. 227.

Incipit Liber

1. Natura Judicij est vt seruetur equalitas Inter alios
 et Reus nu. 3. fol. 271.
 2. Natura Judicij est vt iustantia finiatu biennio

Vel Biennio secundum qd est Judicium Civile
vel criminale nu. 4. fol. 271.

XVAT

3. Natura Judicij est quod In Judicio tacite venit quid
quid venit & sua natura ab hinc nu. 8. fol. 271.
4. Natura Judicij est ut veniant omnia ac cessoria
post litem contestatam etiam si non petantur sic
In nu. 6. fol. 271.
5. Nemo Septianus pro pena levis luat corpore sic
In nu. 24. fol. 230.
6. Nichil videtur factum quando aliquid restat fa-
ciendum. fol. 225.
7. Non est habenda In Judicij Exceptio per fore sic
In nu. 1. fol. 181. pag. 2.
8. Non est licitum Judicij accipere munera a litigatoribus
sic In nu. 2. fol. 191. pag. 2.
9. Non potest Judex vendere Judicium alicui litigatori
sic In nu. 3. fol. 191.
10. Non potest quis ex persona alterius concequi qd ex
persona sua concequi non potest. nu. 10. fol. 206.
11. Notarius episcopi nichil debet exigere pro publica
mentis nu. 5. fol. 203. pag. 2.
12. Notarius est occultus Judicij nu. 13. fol. 208. pag. 2.
13. Notarius non potest capere aliquid nisi taxata
Sportulas alias punitur nu. 14. fol. 209. pag. 2.
14. Nullus adquirit nisi habeat Animum ad

- quirendi nu. 41. fol. 109.
15. Nullitates sunt probande per opponentem sic et
nu. 18. fol. 155.
16. Nullus sine periculo firatur fol. 106. pag. 2.
17. Nulla datur cunctatio ex parte dantis quando non datur
celerius nu. 7. fol. 198.
18. Nullus cum iactura aliena potest succipere sic
In nu. 13. fol. 209.
19. Nulla ponitur exceptio in executione nu. 17. fol. 292.

Incipit littera
O.

1. Obiecta forma instrumenti deficit instrumentum
nu. 19. fol. 266.
2. Obligata materia non cencetur obligatum mater
riatum. nu. 10. fol. 267.
3. Obmissa solemnitate iudicij potest pronuntiare
sententiam iudex viva voce et sine scriptis nu. 7.
fol. 266.
4. Obtinens litteras citatorias et eas non facit intimari
infra tempus transit sententiam iure iudicium sed
In nu. 25. fol. 125. et 103.
5. Offerens iudici munera exprimitur ei dare pecuniam
nu. 9. fol. 196.

6. *Arbitri In iudicio Aliquid acceperint vel
 tulerint ut notarij ministri domestici seu manij
 palatii correctores solum tenentur luere penam
 nu. 12. fol. 208.*
7. *Omnis homo tenetur protestari Jus suum sicut In
 nu. 8. fol. 91. tit. 3.*
8. *Omnes dices inique aut heres dices Inique sunt
 sicut In fol. 234.*
9. *Omne iudicium executivum est summarium sicut
 In nu. 9. fol. 250.*
10. *Omnia emergunt In iudicio alterius partis preter for-
 mam est substantiam sunt accidentalia fol. 272.*
11. *Ordinarius iudex non Recusatur propterea ut suspectus
 sed datur ei con iunctus fol. 220 pag. 2.*
12. *Ordo procedendi In causis summarijs nu. 3. fol. 299.*

Incipit Libero

1. *Pactum deponitur In contractum venditionis dicitur
 accidentalia fol. 272.*
2. *Pactum juratum servabitur nu. 21. fol. 163.*
3. *Pana sunt Bona Reperiens vel non Reperiens
 Emptorens. nu. 17. fol. 163.*
4. *Pari pena esse puniendum qui accipit sponse.*

- fferentibus ac illum qui exigit nu. 7. fol. 193.
5. Paratam habet executionem instrumentum de
positi nu. 11. fol. 257.
 6. Pars petens uti nullam sententiam declarari licet
sit trans actam iure iudicatum potest fieri coram
iudice a quo fit nu. 4. ff. 3.
 7. Pars potest procedi ordinarie ubi erat permissum
procedi ordinarie fol. 255.
 8. Pars in causa ordinaria potest fieri ut procedatur
summarie nu. 8. fol. 256.
 9. Pars non potest procedi summarie in causa ordina-
ria dicto nu.
 10. Pars non potest fieri publico denuntiari dic. nu.
 11. Pars potest notificari sententiam nullam sic
In fol. 260. pag. 2.
 12. Pars potest obmitti toto ordine iudicario fol. 269.
 13. Parva causa dicitur usq. ad summam duos aureos.
sic In fol. 222.
 14. Parva causa dicitur In summo quinq. solidorum
Ex Regno nostro fol. 222.
 15. Parva quantitas modica causa dicitur fol. 222.
 16. Parvum tempus seu modica dilatio dicitur decembis
sic In fol. 222.
 17. Parvum fundamentum non debet moveri sic nu. 30 fol. 232.

17. Paruum tempus Aliquando dicitur decem mensium
 f. 222 pag. 2.
18. Paruum dicitur Respectu perforarum fol. 223.
19. Parua quantitas dicitur usq. ad duos aureos fol. 223.
20. Paruum tempus dicitur decem dierum et infra
 f. 223.
21. Paruum vel magnum Relinquitur arbitrio iudicis
 f. 229.
22. Parua summa debita debitori non mittitur pro debito
 vinculi nu. 22. fol. 228.
23. Parua contrarietas iuribus non inducit varietatem
 nu. 26. fol. 232.
24. Parui damni Gratia non recidit a fore. nu. 27. fol. 232.
25. Parua Lexio non facit dari Restitutionem in integrum
 f. 228. nu. 28. fol. 232.
26. Paruitas cause facit obmitti solemnitatem Juris
 f. 229. nu. 29. fol. 232.
27. Pauper excusetur si non soluit Jus copie pro cessu
 factum assignatum nu. 10. fol. 119. l. 3.
28. Pauperes omnia Gratia eis fatiant nu. 10. d. c. fol.
29. Pauperes exhibent mandata fol. 107.
30. Pauper est qui plura cupit fol. 229 pag. 2.
31. Pauperes litigantes non veniunt ad responsalia.

In iudicio sed eas gratis Expediuntur. nu. 1. fol. 236.

32. Pecunia non venit appellatione auri vel argenti
nu. 27. fol. 165. tit. 3.
33. Penam more litigantis quandoq; temere esse. nu. 28. fol. 166.
34. Pena litigantis pro propria scriptura vel firma in
nuntiatione sed factam si conuincatur de mendacio pen
tes vel instrumenta puniatur sed duplici nu. 29. tit. de iur. p.
35. Pena pecuniaria q; puniatur iudici propter iniquam sententiam
applicatur parte lesa nu. 14. tit. 3.
36. Pena pecuniaria pauper magis debetur quam diuisi scilicet
In nu. 15. fol. 167.
37. Pena iudici corrupto imposita inuenit iudex esse esse
Iure tenetur ad penam In pro animo nu. 21. fol. 200.
38. Pena imposita danti ad officium non intelligitur accipere
nu. 13. fol. 201.
39. Pena locum habet contra heredem solo q; ab eum perue
nit nu. 20. fol. 206.
40. Pena est imponenda de Statuto eo qui non soletur sed
tutum fol. 228. pag. 2.
41. Pena corporalis imponitur pro modica summa fol. 225.
42. Pena corporalis superat magnam penam pecuniariam
suis In fol. 229. pag. 2.
43. Pena pecuniaria nunquam ei qui solvendo non esse

- Corporalis pena non est imponenda nu. 29. fl. 230.
- 44. Periculum congeat in mora nu. 29. fl. 293.
- 45. Per sententiam opponitur huius Contrarium fl. 273.
- 46. Secus Statutionis In fugiunt Impedit executio
nono sententia nu. 20. fl. 177.
- 47. Perpetuum est sempiternum quid sit et quomodo sit
Differentia fl. 229. In margine
- 48. Cingulus taloni accipi non potest nu. 29. fl. 69. Signus potest vendi a re
fide suo credito nu. 19.
- 49. Plus enim uni facit gratiam quam alteri nu. 1. fl. 152. fl. 227.
- 50. Plus petens est puniendus aduersus summos que petere
sit modico nu. 6. fl. 226.
- 51. Plene probationes De quibus In possessorio nu. 1. fl. 198.
- 52. Possessio sine vero diuitis sunt fl. 238. pag. 2.
- 53. Post postquam Exceptionibus Judicis In competenti Injuria
coram Judice Recusatio uidetur per hoc Denuntia de
Custatione fl. 220.
- 54. Primus creditores agunt de actione hipotecaria contra
tinos creditores qui ad iudicantur Nemo ad primos obli-
gatus nu. 31. fl. 166. l. 3.
- 55. Primo genitus est, cedendus ad de alteram nu. 1. fl. 153.
- 56. Princeps vero preferatur duci nu. 9. fl. 194.
- 57. Princeps dicitur quasi primam locum tenens nu. dicto.
- 58. Princeps dicitur Imperator. nu. 10. fl. 184.
- 59. Prius legimus Vni competens Etendi debet ad aliud

Cum quo ligat nu. 1. fol. 180.

20. Privilegium conce. sum vni non debet extendi ad aliud
nu. 1. fol. 180. pag. 2.
21. Privilegium Restitutionis In Integrum pertinet mino-
ribus et similibus nu. 1. fol. 180. pag. 2.
22. Prepositio verbum nunciat nisi quando sunt adiecta
performa ut stipulatione nu. 1. fol. 183. pag. 2.
23. Pretextu Representarum capta persona vel Bonorum
possunt detineri per capientem nu. 18. p. 2.
24. Prescriptio supra proximos dies perfricta pro perfecta
habetur nu. 15. fol. 210.
25. Pretor de paruis non curat & nu. 22. fol. 228.
26. Probatio semiplena sufficit In causis summaris et non
per iuramentum nu. 15. fol. 291.
27. Probatio possessionis difficilis est nu. 1. fol. 298. pag. 2.
28. Pro debito patris non potest fieri executio In peculio
filij nu. 3. fol. 173.
29. Pro debito filij non potest fieri executio In peculio
adventitio nu. 3. fol. 173.
30. Proprio debito nemo potest iurari vel nominari nu. 23.
fol. 228.
31. Protestatio contra iudicem probat eius negligentiam

que alias non presumitur nu. 8. fol. 39.

32. Protestatio debet fieri ei qui ex ea ledi potest sicut
In nu. 8. fol. 90. pag. 2.

33. Protestatio contra factum quod quis non consentit fieri
debet fieri In omni actu judiciali nu. 8. fol. 91.

34. Protestatio impedit hanc contestationem nu. 8. fol. 91.

35. Protestatio est denuntiatio publice facta nu. 8. fol. 92.

36. Protestatio non concedit nocet tacenti nisi fiat in
Judicio. fol. 92. pag. 2.

37. Protestatio fieri potest sine scriptis sed cum se fiat
suis In nu. 8. fol. 92. pag. 2.

38. Protestatio tutoris vel beneficii quod nihil est In bonis
habetur In loco Inventarii nu. 8. fol. 93.

39. Protestatio In Inventario quod obmissa habeantur
proposita et posita non ponenda habeantur pro
omissis nu. 8. fol. 93. pag. 2.

40. Provo ouo datur actio In furti. fol. 228. pag. 2.

41. Provo ouo non datur actio In furti. nu. 23. fol. 231.

42. Publicatio est de substantia processus nu. 15. fol. 269.

43. Punitur etiam Judex si penitentem eum accepit et
trahat nu. 11. fol. 206. pag. 2.

Inis huius Liber

Incipit Litera
C.

1. Quando rebitor In suo Civitate sit potentissimus
nu. 8. d. 2.
2. Quando sup. prioris coppi haberi non potest. de fure
nes de facto nu. 12. p. 2.
3. Quando res ad Judicatur caliditas licet non det
Justum pretium nu. 19. fol. 183.
4. Quando proceditur ad correctionem peccati non est
facienda Ois curio Inter magnos et parvos. nu. 18.
In nu. 1. fol. 172.
5. Quando genus In obervendi separandi. de Generibus
penarum Bene sit differentia nu. 1. fol. 202.
6. Quando prebens Judici munus causam Justam fovens
expresit cedari ut ceteris causam expediri quid
opperetur nu. 11. fol. 197. pag. 2.
7. Quando dicatur magni vel parvi per Judicij vide
fol. 223.
8. Quando aliquid Restat faciendum nihil videtur
factum. fol. 225. nu. 3.
9. Quando causa principalis est summana omnes

Articuli alius summiu Cognoscuntur sed per
quo s. fol. 250.

60. Quas penas non evitabit litigator qui corumpere
tentaverit. Judicium nu. 11. D. 7.

44. Quasi contractus equalitas servanda est nu. 1. fol. 182

12. Quantitas parus dicitur usq. ad duas aures fol. 229.

13. Quantitas magna dicitur tres aut quatuor Duccati

In venditione parus fol. 229.

14. Quilibet civitas recognoscit superiores nu. 1. t. 1.

De Recursu ad sup.

15. qui calumniosse accusat episcopum coram Judio
Competenti paritur nu. 32. t. de vi oppre.

16. qui confitetur debitum non potest aliter De conse
nuo nu. 11. fol. 257.

17. qui elegit Jus commune non censetur Privilegium
Denuntiare fol. 252. pag. 2.

18. quibus causis Executio Impediri potest nu. 19. fol. 176.

19. qui Juro dicit causam tenetur presentari primitivum
procedimus. nu. 29. fol. 129 pag. 2.

20. qui in uno gravatur in alio Relevatur. nu. 22. J. 3
f. 164.

21. qui munera dedit Juidici animo corrupendi

ad quod teneatur nu. 11. fol. 198.

22. Qui non habet Inbonis Licit Incorporare nu. 1. d. 2. et de
Recurfu. ad ju.
23. Qui non Reperitur nominatus In Infrumento novo
potest ex illo pretendere Executionem nu. 1. fol. 172.
24. Qui prior est tempore potior est Jure nu. 30. fol. 165.
25. Qui plus petit aduers. In modicum est puniendus
Sic In nu. 6. fol. 226.
26. Qui prior est tempore potior est Jure fol. 166.
27. Qui soluit maiorem partem pecunie liberatur apena
fol. 229. pag. 2.
28. Quoties cum soluit aliquis ex una causa que reddat
ad non causam potest Negare quod soluit nu. 21. et de
vi. oppressis.

Incipit littera

Q.

1. Nonuentio an habeat locum In causa executiua
Sic In nu. 11. fol. 257.
2. Recurrere potest ad Iudicem superiorem quando
Iudex excusat se facere Infructuans Sic. In

3. Recurrere possunt ad iudicem superiorem contra iudicem qui in iuste veniet aliquis in iuribus
nu. 3. tt. De Recursu ad sup. cap. 1.
4. Recurrere potest ad superiorem Rex officio
Illicito prohibeat nu. 4. dicit
5. Recurrere potest ad magis superiorem quando superiorem facit aliquid non faciendum. nu. 5. d. t.
6. Recurrere subditus in iuste molestatus per alium
his Innu. 6. et 7.
7. Recurrens non solum tenetur presentari comparens sed
debet Instari et Recipere litteras citatorias his
Innu. 21. ff. 129.
8. Et de hac materia vide Latte In toto titulo De
Recursu ad superiorem.
9. Res capta vendi debent auctoritate iudicis facta gravis
firmatione nu. 19. p. 2. tt. De iur. oppre.
10. Res capta si non fuerit servatus modus in captura debet
bet Relaxari nu. 20. p. 2. tt. dicit
11. Res data ore dicitur ad pingue valens Reciduum
debiti consequi non potest creditor magis sum man
his In nu. 25. ff. 164.
12. Res data In solutis si evincatur an agatur de
Evictione nu. 29. ff. 165.

13. Regia audientia potest comminare pro uitio reus ut
 infra tempus expediat. Causano atq. auocabitur
 na. 1. In fine Cap. 1. tt. de Re. adfu.
14. Remissio Incausis, ciuilibus potest fieri ad locum
 Stationis sicut Denuntiatio proprium per se
 In nu. 2. fol. 127.
15. Remissio Incausis, ciuilibus fieri potest quando con-
 tra sentes iurauerunt ligaturus In loco contractus
 suis In nu. 4. fol. 127.
16. Remissio Incausis, ciuilibus fieri debet Statione
 nomi. confirmatio na. 5. fol. 127.
17. Et de Remissionibus vide Latus In cap. 2. de de-
 mitione Reu. fol. 126. usq. ad finem.
18. Res Indicat Incommissum si non soluitur. fol. 225.
19. Res non Inueniens emptorem vel Inuenit non tenens
 Iustum pretium offerentis ad iudicatur creditori ad
 ad pinguis ualens nu. 22. fol. 163.
20. Repetere per conditione sine causa nu. 10. tt. de ui. op.
21. Repetito datur ei propter quem datum est. ut ca
 Lampria fatrat nu. 9. fol. 195.
22. Repetere potest. pecuniaris qui Iustum Judi-
 trum emittit nu. 9. fol. 195. pag. 2.

23. Repetere potest Datum Lucee causam amittat
principalis. nu. 9. fol. 195. pag. 2.
24. Res potest Retineri subsum pignoris nu. 13. p. 2.
titulo de vi. oppre.
25. Res presale non possunt concedi nisi monitione
permisso et precedenti sententia Judicis Officij
nu. 15. p. 2. et. de vi. oppre.
26. Res presale sunt prohibite adversus Injustitiam
vel eius denegationem. nu. 22. p. 2. et. de vi. oppre.
27. Res publica lesa quomodo Restituantur. nu. 58. fol. 117.
28. Res facta qd tempus agere possunt. de hoc nu.
29. Res Neventitii ad naturam suam. fol. 255.
30. Negotio suppressionis est violentia nu. 13. p. 2. et. de re. adju.
31. Res non potest summi nisi pro justo pretio nu. 28. fol. 169.
32. Res vendita potest Retineri pro uno numo non so
luto nu. 29. fol. 225. pag. 2.
33. Res vendita ad solvendum creditorem pretium
adjudicatur creditori nu. 22. fol. 183.
34. Retractatio sententiam contra absentem latio
probata eius absentia nu. 1. fol. 137.
35. Et latio In toto titulo Desistentij que Retractari
possunt. In unum plura de hac materia fo. 3.

26. Restitutio in integrum impedit executionem
sententia nu. 20 fol. 177.
27. Restitutio in integrum pertinet minori et similibus
nu. 1. fol. 180. pag. 2.
28. Restitutio in integrum non facit dare litem prius
nu. 28 fol. 232.
29. Reus non opponens nihil de nullitate illius sen-
tentie iudex ex suo officio supplere potest et re-
solvit alterum. nu. 3. et de iur. oppre.
30. Reus condemnatus de solutione solutum primo.
debet solvere et postea repetere per contumaciam
sine causa. nu. 10. et de iur. oppre.
31. Reus factus iurans siue sit parvo videtur factus
Reus in omnibus nu. 7. fol. 226.

Incipit littera

S

1. Solares possunt vendere libros pro expensis illis
factis post mortem illius nempe funeris. sic in
nu. 10. fol. 175.
2. Solares cedens Bonis et postea emat libros non debet
illis privari nu. 10. et 11. fol. 175.

- 3. Sententia nulla finon appellauerit infra de senen
Etiam est nulla si in nu. 1. et de vi oppo.
- 4. Sententia que est nulla finon flexit. Misso In re
cutione et Res fuerit integra usq ad triginta annos
potest peti per uiam nullitatis nu. 6. et dicto.
- 5. Sententia que non est posita in resecutione per spatium
triginta annorum tunc est tale Insuper prescriptum
et non ponitur In re nu. 6. et d.
- 6. Sententia nulla Bis confirmata andicatur nulla siue
prima et secunda. nu. 9. et d.
- 7. Sed post retractari ad uel ut fini tres conformes
dicto. nu. 9.
- 8. Sententia nulla quomodo Recindatur. nu. 10. d. et.
- 9. Sententia potest Judex cum Reuscari licet alio petat
cum confirmet nu. 11. d. et.
- 10. Sententia an retractetur propter testes nouos receptos
si in nu. 15. d. et.
- 11. Sententia lata per pecunias est iusto In re nulla. nu. 8. et d.
- 12. Sententia lata a iudice non pretis sed precibus
corrupto non est iusto In re nulla. nu. 7. dist. 7. et d.
- 13. Sententia lata in causa criminali si sit iustitia
a iudice ei competat nu. 9. et d. et.

17. Sententia Incausa principali impensudice facta
 deuti: nu. 1. fol. 85.
18. Sententia contrarium In doctore annoce uxori
 agenti ad dorem soluto matrimonio nu. 16. fol. 154.
19. Sententia In generalis non nocet Deo In alio Judio qui
 In Judio sententia non fuit putatus Inon rabe
 causam habet nu. 17. fol. 154.
20. Sententia que non constat de presentia partis vel de
 Jtatione non meretur ponere In executione sed In
 nu. 18. fol. 158.
21. Sententia que transit Inre Judicata et ponenda In
 executione sine ulla retardatione et concentera
 que a Jure non annullatur nu. 2. fol. 156.
22. Et vide toto titulo de executione sententie Incipit
 Incap. 2. fol. 156. usq. ad finem.
23. Sententia lata contra Jus litigantis datur In arbitrio
 Jis In nu. 22. fol. 177.
24. Sententia an per viam denuntiationis possit Impo
 dere nu. 29. fol. 178.
25. Sententia debet esse conformis libello fol. 255.
26. Sententia In causis summaris sine suspensio
 non potest fieri nu. 2. fol. 260. 259.

24. Sententia debet esse In scriptis licet procedatur
summarie nu. 7. fol. 260.

25. In prima priuato quamuis non sit a parte de
cognita sed per testes probatur ad habendam rem non
dei memoriam probatur nu. 23. ver. secundo utis
et. de vi oppressi?

26. In prima causa Considerantur In iudicio nu. 2. fol. 262.

27. In prima causa de vi effectus. fol. 273. pag. 2.

28. In prima dubia est quicquid de re. fol. 278. pag. 2.

29. In prima de vi de iure melius quam de facto. sic In
nu. 3. p. 2. et. de vi oppre.

30. Statutum a iure relinquens est puniendus sic In
nu. 5. fol. 225.

31. Statutum quod de territorio non potest extrahi
vna minima mensura furmenti. nec salindeti
et. ad ad quid tenetur. nu. 10. fol. 226.

32. In prima In iuris facit omni paritatem cause
sic In nu. 29. fol. 232.

33. In prima In iuris summanu si vnus numerus refutatur
est puniendus nu. 5. fol. 225.

34. In prima In iuris partem pecunie liberatur
apenas fol. 229. pag. 2.

35. Substantia contractus venditionis est res et pre-
tium nus. fol. 269.
36. Substantia In iudicio dicitur oblatio facta
In nus. fol. 269.
37. Statutum municipale dicitur vni legum nu. 33. et de deq.
38. Suspendium militum capi non possunt nisi In suspendium
facta In nu. 6 fol. 175.
39. Summaria causa dicitur pauperum nu. 2 fol. 236.
40. Summaria causa dicitur videtur pupilli et alij nu. 180.
41. Summaria causa dicitur facta veritate est Judi-
candum. nus. fol. 236.
42. Summaria causa dicitur quando agitur de salarijs vel
mercede pontificibus. nu. 2 fol. 236.
43. Summaria causa dicitur causa brevis seu modica facta
In nu. 9 fol. 236.
44. Summarie cause dicuntur de plano et non per scripto facta
In nu. 2 fol. 236.
45. Summaria causa dicitur ubi agitur de leuibus delictis
facta In nu. 3 fol. 237.
46. Summaria causa dicitur ubi agitur de quolibet causa
ecclesiastica de electione prebende canonizato et
alio facta In nu. 6 fol. 236.